

# Adeltoft Holding ApS

Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 44 83 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Jakob Vedel Adeltoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adeltoft Holding ApS Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 44 83 32
	Stiftet: 16. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Vedel Adeltoft
<b>Dattervirksomhed</b>	Adeltoft Lab ApS, KBH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -74.937 kr. mod -666.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet vil på årets generalforsamling yde et koncerntilskud på 350 t.kr. til dens datterselskab, Adeltoft Lab ApS.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.429</b>	<b>-98.047</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.106	-354.221
Andre finansielle indtægter	80.128	23.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.530	-237.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.937</b>	<b>-666.671</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.937</b>	<b>-666.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-135.937	-725.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.937</b>	<b>-666.671</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.617.350	2.617.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.617.350</u>	<u>2.617.350</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	86.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>86.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.617.350</u></b>	<b><u>2.703.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.000	187.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.032	6.000
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>593.032</u>	<u>233.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	393.047	316.164
Værdipapirer i alt	<u>393.047</u>	<u>316.164</u>
Likvide beholdninger	1.131.773	1.702.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.852</u></b>	<b><u>2.251.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.735.202</u></b>	<b><u>4.954.719</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.418.922	4.554.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.604.922</b>	<b>4.738.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	78.257
Anden gæld	117.780	137.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.280	215.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>130.280</b>	<b>215.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.735.202</b>	<b>4.954.719</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.280.430	57.200	5.462.630
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-725.571	58.900	-666.671
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.554.859	58.900	4.738.759
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.937	61.000	-74.937
	<b>125.000</b>	<b>4.418.922</b>	<b>61.000</b>	<b>4.604.922</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	13.530	237.893	
	<u>13.530</u>	<u>237.893</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.617.350	0	
Tilgang i årets løb	0	2.617.350	
	<u>2.617.350</u>	<u>2.617.350</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.617.350</u>	<u>2.617.350</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.617.350</u>	<u>2.617.350</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.064.504	1.064.504	
	<u>1.064.504</u>	<u>1.064.504</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.064.504</u>	<u>1.064.504</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-978.398	-755.690	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.106	-222.708	
	<u>-1.064.504</u>	<u>-978.398</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-1.064.504</u>	<u>-978.398</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>86.106</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Adeltoft Lab ApS, KBH	100 %	-272.122	-358.229
		<u>-272.122</u>	<u>-358.229</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023			393.047
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>79.245</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
